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رأی به قطعنامه نسل کشی در »سربرنیتسا«
راه برای محکومیت بیشتر هموار می شود

مجلــه آمریکایــی ابعــاد گســترده ای از 
حمایت هــای نرم افــزاری و اطلاعاتــی 
دولــت آمریکا با مشــارکت یک شــرکت 
شــین  ما ز  ا یــی  مریکا آ ری  فــزا ا نــرم 
جنگــی رژیــم صهیونیســتی در جنگ 
اخیــر علیه غــزه را فــاش کــرد. مجمع 
عمومــی ســازمان ملــل روز پنجشــنبه 13 اردیبهشــت به رای 
 گیــری در باره قطعنامه پیشــنهادی محکومیت نســل کشــی 

در سربرنیتسا می پردازد. 
موضع جمهوری اسلامی ایران در این رای گیری بسیار مهم است. 
اهمیت این رای گیری از نظر اخلاقی بخاطر محکومیت نســل 
کشی مشــابه در غزه است. محکومیت نسل کشی درسربرنیتسا 
، راه را بــرای طرح موضوع نســل کشــی غــزه در دادگاه لاهه و 
محکومیــت جنایات رژیم صهیونیســتی باز می کند. نخســت 
بخاطر جایگاه برجسته کشــورمان در میان کشورهای مسلمان 
و دوم بخاطر حمایت ها و کمک های نظامی ، انساندوســتانه و 
معنوی جمهوری اسلامی به بوسنی طی سال های 1371 تا 1375 
در زمان تجاوز به این کشور، رای کشور ما مهم است. اکثر کشورهای 
اسلامی به محکومیت نسل کشی در سربرنیتسا رای خواهند داد و 
روز پنجشنبه ، روزی است که کشورهای مسلمان ، موضع یکپارچه 

خود را نسبت به این جنایت جنگی اعلام می کنند.
نسل کشی در سربرنیتسا ، در فاصله روزهای 8 تا 13 جولای 1995 
پس از محاصره سربرنیتسا ، شهری در شمال شرق بوسنی  رخ داد. 
در آن تابستان داغ  پس از محاصره این شهر ، 400 نفر از نیروهای 
هلندی سازمان ملل ، مامور منطقه حفاظت شده سربرنیتسا در 
توافق با نیروهای ارتش و پلیس صرب ها ؛ ســلاح های خود را بر 

زمین گذاشتند. طبق توافق بین سازمان ملل و صرب ها ، زنان 
وکودکان از مردان جدا و با اتوبوس هایی به مناطق تحت کنترل 
ارتش بوسنی و هرزگوین اعزام شدند. مردان شهر از سن 12 تا 77 
سال به صورت گروهی به مسلخ های اعدام در کشتزارها ، مدارس 
و خانــه ها برده و همگی در فاصله ســه روز کشــته و در گور های 
جمعی دفن شدند. بخشی از مردم و اعضای ارتش بوسنی موفق 
به فرار از طریق کوهها به سمت روستای چاپینا در حومه شهر توزلا 
شدند.راهپیمایی مرگباری که پنج روز بطول کشید.  نسل کشی 
در سربرنیتسا  توسط ارتش صربســتان و نیروهای نظامی صرب 
بوسنیایی با همراهی ســازمان ملل و سکوت ناتو اتفاق افتاد. در 
هنگام محاصره کامل سربرنیتســا و ورود راتکو ملادیچ، فرمانده 
نیروهــای نظامی صرب در جمله ای تاریخی گفــت : “ امروز روز 
انتقام ما از ترکان است.” سه روز بعد از نسل کشی ملادیچ  در مقر 
فرماندهی نیروهای صرب با سرهنگ توماس کارامانس، فرمانده 
نیروهای هلندی گفتگو و جشن کوچکی برگزار شد. بخش زیادی 
از مردمی که در سربرنیتسا ماندند امید به نجات خویش توسط 

نیروهای سازمان ملل داشتند.
با تحقیقات گسترده بعد از جنگ بیش از 1000 گور جمعی در منطقه 
خودمختار صرب های بوسنیایی کشف شد. در بسیاری موارد به 
دلیل کشف ماهواره ای گورستانها ، صربها محل قربانیان را تغییر 
دادند. ازینرو کار شناسایی اجساد با استفاده از تشخیص دی ان 

ای ، سال ها بعد نسل کشی همچنان ادامه دارد. 
دادگاه لاهه برای بررسی جنایت های جنگی در منطقه یوگسلاوی 
سابق در سال 2007 میلادی جنایات جنگی در منطقه سربرنیتسا را 
نسل کشی اعلام کرد. در حکم دادگاه لاهه بر ضرورت شناسایی 
محاکمه عاملان و حامیان نسل کشی تاکید و دولت صربستان را 
به دلیل اهمال در جلوگیری از نسل کشی مقصر دانست . حکم 
دادگاه لاهه مبتنی بر محاکمه های قبلی از جمله محاکمه دراژان 

اردمویچ ، ژنرال کرستیچ ، ژنرال ویدیو بلاکویویچ ، دراگان یوکیچ 
به جرم نسل کشی در منطقه سربرنیتسا بود.

طرح قطعنامه در مجمع عمومی سازمان ملل
29 سال بعد از نسل کشی سربرنیتســا،  صرب ها بار دیگر با نفی 
نسل کشی ، ســاز و آهنگ جدایی طلبی و تبری خود از جنایات 
می زنند. میلوراد دودیک رییس جمهوری منطقه صرب بوسنی 
می گوید ، در سربرنیتســا هیچ مسلمانی به قتل نرسیده است. 
الکساندر ووچیچ ، رئیس جمهوری صربستان ضمن قبول جنایت 
جنگی می گوید ،»رای به قطعنامه به معنای محکومیت صربها ، 
نایده گرفتن صرب های بوسنیایی و ایجا تنش دوباره بین صربها 

و مسلمانها است.«
 نفی نسل کشی توسط رهبران صربستان و صرب های بوسنی، امر 
جدیدی نیست. نفی نسل کشی بلافاصله بعد اجرای آن صورت 
لیان متمادی ، آمار قربانیان سربرنیتســا  گرفت. صربها طی ســا
را کمتر اعــلام کردند تا جایی که می گویند هیچ مســلمانی در 
سربرنیتســا کشته نشده اســت.. آنها با تغییر اجســاد قربانیان از 
گورســتانی به گورســتانهای دیگر ، سیاســت منظم نفی نسل 
 کشــی را دنبال کردند. هدف خلق د.وباره شرایط برای انتقام از 

ترکها ) مسلمانان( است.
درســال 2004 دولت وقت جمهوری صربســکا به ریاست دراگان 
چاویچ ، اســامی 25 هزار نفراز اعضای ارتــش و پلیس جمهوری 
صربسکا و اعضای ارتش صربستان را به عنوان عاملین قتل عام 
لمللی ارایه داد. چاویچ سربرنیتسا  در سربرنیتسا به نهادهای بین ا
را نقطه سیاهی در تاریخ صربها دانست. رهبران امروز جمهوری 
صربسکا ، تصمیم آن روز دولت صربسکا را مردود اعلام کرده اند.

بخش بزرگی از کادر حکومت صربســتان از حــزب رادیکال می 
باشــند . اعضای این حزب نقش مهمی در جنگ علیه بوسنی و 

هرزگوین داشتند. از اینرو سعی در وارونه سازی واقعیت دارند.

مقاله

بین الملل

به گزارش ایسنا، روزنامه دیلی تلگراف در گزارشی می نویسد: ضد 
حمله اوکراین نه تنها موفقیت آمیز نبود بلکه با شکست روبرو شد 
و دستاوردهای کمی برای کی یف در پی داشت. این شکست را 
می توان تا حدی به گردن امتناع غربی ها برای تامین کمک های 

نظامی مناسب برای اوکراین انداخت.
نتیجه این اقدام واکنش مسکوت در سیاستگذاری های داخلی 
اروپایی ها و آمریکا بود که بی شک به شکست و ناکامی جو بایدن، 
رئیس جمهور ایالات متحده در تصویب به موقع بســته کمک 
بیشتر در کنگره و همچنین بی میلی کشورهای اروپایی در تشدید 

کمک های خود به اوکراین منجر شد.
ترکیبی از تلفات و کمبود مهمات در اوکراین به نیروهای روسی 
اجــازه داده تا به نبــرد برگردند و مناطقی اســتراتژیک را تحت 

کنترل خود دربیاورند. 
نیروهای روسی در پیشــرفت های خود دستاوردهای خوبی در 
خط مقدم داشــته اند. به طوریکه اوکراین مجبور شد تا یکسری 
از مناطق را رها کند و همچنین خسارات جدی به زیرساخت های 
این کشــور در نتیجه حملات هوایی نیروهای روســی وارد آمد.
اکنون انگلیس و آمریکا بسته کمکی اضافی شامل سیستم های 
دفاع هوایی، موشــک های دوربرد و مهمات را به اوکراین اعلام 
کرده است. اگر لندن و واشنگتن ارســال تسلیحات و مهمات را 
به کی یف تســریع بخشــند، اوکراین قادر خواهد بود تا در خط 
مقدم ثبات داشته باشد و از زیرساخت هایش نیز حفاظت کند. 
این ممکن اســت در مواجهه با حمله بزرگ روســیه در تابستان 
حیاتی باشد.با اینکه بسته کمکی جدید برای اوکراین شاید باعث 
موفقیت نسبی این کشور شود، اما کی یف را قادر نمی سازد تا به 
پیشرفت قابل ملاحظه ای دســت پیدا کند و به صحنه برگردد. 
یکی از دلایل برتری هوایی روســیه در بســیاری از موارد و دفاع 

هوایی مستقر در زمین ناکافی اوکراین است.
 یکی دیگر از دلایل نداشتن نیروی کافی در ارتش اوکراین است 
و پس از بیش از دو سال نبرد سخت، به نظر می رسد که اوکراین 
نتوانسته یک بسیج بزرگ نیروها که به آن نیاز دارد را اجرایی کند.
لش های مورد نظر برطرف نشدنی هستند. روسیه  همچنین چا
یک رشــد اقتصادی فزاینــده ای را در این دوره جنگ داشــته و 
اکنون نیز در حال ایجاد سطوح عظیم نیرو است که خودشان را 
برای محقق شدن اهداف ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
قربانی می کنند.اگر مسکو بتواند به موفقیتی شگرف در تابستان 
دست پیدا کند که شاید شــامل خارکیف، دومین شهر اوکراین 
شــود، دیگر میل و رغبتی برای غرب نماند که هزینه بیشــتری 

برای اوکراین در زمستان پیش رو صرف کنند.
این چشم انداز تیره و تار با عدم اطمینان بیشتر در مورد انتخابات 
ریاست جمهوری در آمریکا و انتخابات پارلمانی در انگلیس بدتر 
هم می شود. به نظر می رسد به دلیل سطحی از عزم و اراده که در 
میان متحدان غربی اوکراین دیده نمی شود، این جنگ پایانی 

خوش برای روسیه داشته باشد.

اوکراین فقط ۶ ماه وقت دارد
دیلی تلگراف شرح داد
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تابستان گذشته انتظار زیادی وجود داشت که ضد حمله »بزرگ« اوکراین که علیه نیروهای 
روسی آغاز شده بود، باعث به عقب رانده شدن نیروهای روسی شود و کی یف پیروز شود اما 

این اتفاق نیفتاد.
  روایــت صربها از این که رای بــه قطعنامه به معنای محکومیت 
مردم صرب است ، دروغ است. حتی در جریان جنایات نازیها، 
مردم آلمان مقصر قلمداد نشــدند . رای دادگاه لاهه به معنای 
محکومیت جمعی مردم صرب یا مردم صربســتان نیست. رای 
لاهه مشخصا تاکید بر افرادی دارد که در جریان محاصره و قتل 
عام مسلمانها، بطور مستقیم شــرکت  یا حمایت نظامی کردند. 
لیسم  روایت  مسوولیت جمعی صربها برگرفته از گفتمان ناسیونا

صربی است. 
رهبران صرب هشدار می دهند رای به قطعنانه موجب آغاز تنش 
دوباره در بوسنی و هرزگوین می شود. این هشدار ، به مثابه توپ 
لی درکردن است. از نظر نظامی ، با توجه به جنگ در اوکراین  خا
، نیروهای ناتو در آمادگی رزمی در بوسنی و هرزگوین ، کرواسی و 

آلبانی بسر می برند.
 تردیدی نیســت روســیه بخاطر جنــگ در اوکرایــن و احتمال 
لمللی در دادگاه لاهه برای نسل کشی، به قطعنامه  دعوی بین ا
سربرنیتسا رای منفی خواهد داد. ولی از طرفی ، محاسبه صربها بر 
روی روسیه برای حمایت از جدایی طلبی و انفکاک از  بوسنی و 
هرزگوین غلط است. روسیه بر پای بندی خود به قرارداد دیتون 
بارها تاکید کرده است. بر اساس دیتون ، جمهوری صربسکا بخشی 
از بوســنی و هرزگوین اســت . تمامیت ارضی بوسنی و هرزگوین 
توسط روســیه بارها مورد پذیرش اســت.تلاش صربستان برای 
متقاعد سازی جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهایی که روابط 

خوبی با روسیه دارند، مشهود است.
رأی ایران به قطعنامه 

لمانه آمریکا و اروپا ، چاره ای جز  کشور ما به دلیل تحریم های ظا
بسط همکاری های سیاســی و اقتصادی با روسیه و چین ندارد. 
لملل ، انحصار سلطه غرب را بر کشورها  نظام در حال تغییر بین ا
شکسته اســت . ما فرصت های مناسبی با کشورهای عضو پیمان 
شانگهای ، بریکس و کشورهای همسایه داریم.  جمهوری اسلامی 
لگو  ایران به عنوان یکی از کشورهای مهم در جهان اسلام ، نقش ا
و تاثیر گذاری بر ملت ها و دولت های مســلمان دارد. در جریان 
لی میلیونها نفر  حمله موشکی ایران به اسراییل ، شاهد خوشحا
مســلمان در سرتاســر جهان بوده ایم .ایفای این نقش مستلزم 
اتخاذ مواضعی چون محکومیت نســل کشی در غزه و کمک به 

فلسطین است.
 کمــک ایران به بوســنی و هرزگویــن در دهه هفتاد شمســی ، 
لمللی و  موجب ارتقا ســطح تاثیرگــذاری، مشــروعیت بیــن ا
لمللی شــد.  کمکی که بســیار معقول و در  خروج از انزوای بین ا
زمان مناســب با درایت رهبری به بوسنی ارسال و این کشور را از 
فروپاشــی و قتل عام های بیشتر نجات داد، نباید این دستاورد 
را  فرامــوش و آن کمکها ، رشــادتها و موفقیت هــا را پایمال کرد. 
از طرفی به عنوان کشــور مســلمان، نمی توانیم در جبهه نفی 
نسل کشی توســط صلیبی های زمان خود باشــیم. آنچه بر سر 
مردم مســلمان ؛ بوســنی ، غزه ، میانمار و ســایر نقاط می آید ، 
 بخاطر اسلام است. رای به قطعنامه محکومیت نسل کشی در

 سربرنیتسا بدهیم.
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تصمیمات   1402/11/11 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
ذیل اتخاذ شد: آقای فریدون کیهانی به شماره ملی 0041377141 
اصلی  عضو  سمت  به  1404/11/10و  تاریخ  تا  مدیرعامل  سمت  به 
هیئت مدیره  رئیس  سمت  به  1404/11/10و  تاریخ  تا  هیئت مدیره 
ملی  شماره  به  نمین  للهی  عبدا فروزان  خانم   1404/11/10 تاریخ  تا 
به  نارگان  پایدار  پویندگان  شرکت  از  نمایندگی  به   0041746546
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  وبه   10103709856 ملی  شناسه 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به  1404/11/10و  تاریخ  تا 
1404/11/10 آقای پیمان سعید فرجی به شماره ملی 0057774781 به 
لناز توسلی  سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/10 خانم ا
تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0079879993 ملی  شماره  به 
به   0490190901 ملی  شماره  به  سرودی  فرشید  آقای   1404/11/10 تاریخ 
نمایندگی از شرکت جهان یاران پایدار به شناسه ملی 10320661197 
آقای   1404/11/10 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به  و 
سید محمد رضا آقایان به شماره ملی 4591049760 به نمایندگی از 
شرکت توان توسعه برنا به شناسه ملی 10320350140به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/10 انتخاب گردیدند کلیه اوراق 
اسناد  کلیه  و  منفردا  مدیرعامل  امضای  با  اداری  مکاتبات  و  عادی 
اعضای  از  نفر  یک  و  مدیرعامل  امضای  با  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و 

هیئت مدیره و یا دونفر از اعضای هیئت مدیره معتبر می باشد. 
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685049(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص نارگان  آ

به شناسه ملی 10100845000 و به شماره ثبت 39090 
لعاده مورخ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
به  کیهانی  فریدون  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/11/10
شماره ملی 0041377141 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/10 آقای پیمان سعید فرجی به شماره ملی 0057774781 به 
لناز توسلی  سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/10 خانم ا
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0079879993 ملی  شماره  به 
ملی  شناسه  به  نارگان  پایدار  پویندگان  شرکت   1404/11/10 تاریخ  تا 
10103709856 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/10 
شرکت توان توسعه برنا به شناسه ملی 10320350140 به سمت عضو 
پایدار  یاران  جهان  شرکت   1404/11/10 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی 
تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10320661197 ملی  شناسه  به 

تاریخ 1404/11/10 انتخاب گردیدند 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685050(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی طرح و پالایش آ

 به شناسه ملی 10100842580 و به شماره ثبت 38849 
لعاده مورخ 1402/11/25  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق ا
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 340000000000 ریال 
لی با نام  به مبلغ 1630000000000 ریال منقسم به 1630000000 سهم 1000 ریا
افزایش  ثابت  دارایی های  ارزیابی  تجدید  محل  از  تماما  که  عادی 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش 

لذکر تکمیل و امضا گردیده است. سرمایه در تاریخ فوق ا
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685051(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص پردازش اطلاعات مالی مبنا  آ

به شناسه ملی 10320829676 و به شماره ثبت 431197 
لعاده مورخ 1402/08/30  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق ا
و مجوزهای 12020205 مورخ 1400/09/02 و 121/247111 مورخ 1402/08/24 
سرمایه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان 
شرکت از مبلغ 25000000000 ریال به مبلغ 85000000000 ریال منقسم به 
لبات حال  لی با نام عادی که تماما از طریق مطا 85000000 سهم 1000 ریا
شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت 
لذکر تکمیل و امضا گردیده  از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

است.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685052(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارسا گاز  آ
به شناسه ملی 10100288820 و به شماره ثبت 5918 

 1402/10/26 مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
به  ریال  مبلغ 15000000000  از  شرکت  سرمایه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
لی با نام عادی که  مبلغ 40000000000 ریال منقسم به 1000 سهم 40000000 ریا
تماما از محل سود انباشته افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
لذکر تکمیل  اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

و امضا گردیده است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685053(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعت و معدن سنگان تیراژ آ

 به شناسه ملی 10103724126 و به شماره ثبت 335584 
لعاده  فوق ا بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مهدی  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/11/19 مورخ  دوم  نوبت 
عضو  سمت  به   0937423467 ملی  شماره  به  صناعی  اختراعی 
اختراعی  اکبر  علی  آقای   1404/11/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی 
تاریخ  تا  مدیرعامل  سمت  به   0937425443 ملی  شماره  به  صناعی 
آقای   1404/11/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  سمت  به  1404/11/19و 
سمت  به   0937537772 ملی  شماره  به  صناعی  اختراعی  محمود 
کلیه  گردیدند  انتخاب   1404/11/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور از جمله چک سفته بروات قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره یا دو 
نفر از اعضای هیات مدیره متفقا” همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 
و مراسلات اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره 
بهرام  محمود  آقای   . می باشد  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  منفردا” 
بیگی به شماره ملی 0074542591 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
لی خانم سمانه شمس اسفندآبادی به شماره ملی 0078317355 به  ما
لی انتخاب گردیدند روزنامه  لبدل تا پایان سال ما سمت بازرس علی ا

گهی های شرکت تعیین گردید. کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685054(

************
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 

پخش فراگستر تهران در تاریخ 1402/12/21 
به شماره ثبت 628323 به شناسه ملی 14013176910

زیر  شرح  به  خلاصه آن  که  گردیده  تکمیل  دفاتر  ذیل  امضا  و  ثبت   
کلیه  انجام  لیت:  فعا موضوع  می گردد.  گهی  آ عموم  اطلاع  جهت 
و  خرید  توزیع،  تولید،  از  اعم  بازرگانی  و  خدمات  امور  لیت های  فعا
فروش، صادرات و واردات، پخش کلیه اقلام و کالاهای مجاز بازرگانی، 
محصولات  انواع  پخش  خارجی،   و  داخلی  گمرکات  از  ترخیص 
سلولزی، بهداشتی، آرایشی،  شوینده و صنایع غذایی بر پایه غرفه و 
لزوم  درصورت  بنکداری.  و  کاری  لعمل  ا حق  نمایشگاهها،  در  شرکت 
لیت : از تاریخ  پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعا
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
محمد  شهید  خیابان  لی،  شما مجیدیه  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
طبقه   ،31 پلاک  نجفی)گلستان8(،  حسن  شهید  خیابان  مولوی، 
حقوقی  شخصیت  سرمایه   1675938861 کدپستی   1 واحد  همکف، 
لشرکه هر یک از  عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم ا
شرکا آقای حمیدرضا وزیری آرا به شماره ملی 0042640369 دارنده 400000 
 0071760636 ملی  شماره  به  بافان  موج  امیر  آقای  لشرکه  سهم ا ریال 
شماره  به  بخش  فیاض  علیرضا  آقای  لشرکه  سهم ا ریال   250000 دارنده 
لشرکه آقای آرش موج بافان  ملی 0072821434 دارنده 100000 ریال سهم ا
اعضا  لشرکه  سهم ا ریال   250000 دارنده   0440133221 ملی  شماره  به 
 0042640369 ملی  شماره  به  آرا  وزیری  حمیدرضا  آقای  هیئت مدیره 
اصلی  عضو  سمت  به  و  نامحدود  مدت  به  مدیرعامل  سمت  به 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر موج بافان به شماره ملی 
آقای  نامحدود  مدت  به  هیئت مدیره  رئیس  سمت  به   0071760636
علیرضا فیاض بخش به شماره ملی 0072821434 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای آرش موج بافان به شماره ملی 
نامحدود  مدت  به  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به   0440133221
از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  کلیه   : امضا  حق  دارندگان 
همچنین  و  اسلامی  عقود  قراردادها،  بروات،  سفته،  چک،  قبیل 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهرشرکت 
به تنهایی و یا با امضاء هر یک از اعضا هئیت مدیره با مهر شرکت به 
تنهایی معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه روزنامه 
گردید.  تعیین  شرکت  گهی های  آ درج  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار 
لیت  فعا پروانه  صدور  و  اخذ  منزله  به  مذکور  لیت  فعا موضوع  ثبت 

نمی باشد.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685056(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریا جهش شرق  آ
به شناسه ملی 10400008838 و به شماره ثبت 484566 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای حمید معظمی به شماره ملی 0681922516 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/02و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/10/02 خانم هدیه معظمی به شماره ملی 0682378011 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/02 آقای حسام معظمی 
تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0682518247 ملی  شماره  به 
از  تعهدآور  اسناد  و  اوراق  کلیه  گردیدند  انتخاب   1404/10/02 تاریخ 
قبیل چک ، سفته، قرارداد و نظایر آن با امضاء مشترک خانم هدیه 
معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  متفقاً  معظمی  حمید  آقای  و  معظمی 
خواهد بود و سایر مکاتبات اداری و عادی با امضای مدیرعامل و مهر 

شرکت معتبر است.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685064(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریا جهش شرق آ

 به شناسه ملی 10400008838 و به شماره ثبت 484566 
لعاده  فوق ا بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ 1402/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حمید معظمی به 
شماره ملی 0681922516 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/02 خانم هدیه معظمی به شماره ملی 0682378011 به سمت 
معظمی  حسام  آقای   1404/10/02 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو 
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0682518247 ملی  شماره  به 
کشمیری  سیدهادی  آقای  گردیدند  انتخاب   1404/10/02 تاریخ  تا 
پایان  تا  لبدل  علی ا بازرس  سمت  به   0680204636 ملی  شماره  به 
به  رسمی  حسابداران  ارقام  احراز  حسابرسی  موسسه  لی  ما سال 
سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   10320294749 ملی  شناسه 
نشر  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند  انتخاب  لی  ما
زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه ها  گردید.  تعیین  شرکت  گهی های  آ
به  و1401/12/29  های1400/12/29  تاریخ  به  منتهی  لی  ما سال های 

تصویب رسید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685065(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص گرایش تازه پارس آ

 به شناسه ملی 10320863436 و به شماره ثبت 436527 
لعاده مورخ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
1402/10/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت انتشارات گرایش تازه به 
شناسه ملی 10103015375 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
 10861550327 ملی  شناسه  به  کیش  تازه  گرایش  شرکت   1404/10/21
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/21 شرکت آفتاب 
عضو  سمت  به   10861556297 ملی  شناسه  به  کیش  فارس  خلیج 

اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/21 انتخاب گردیدند . 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685066(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص گرایش تازه پارس آ

 به شناسه ملی 10320863436 و به شماره ثبت 436527 
تصمیمات   1402/10/21 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
به   0076109410 ملی  شماره  به  جعفری  آزاده  خانم  شد:  اتخاذ  ذیل 
تاریخ  تا  اعضاء(  از  خارج  و  سهامداران  از  )خارج  مدیرعامل  سمت 
1404/10/21 شرکت انتشارات گرایش تازه به شناسه ملی 10103015375 
سمت  به   0070726329 ملی  شماره  به  نظری  اردلان  نمایندگی  به 
تازه  گرایش  شرکت   1404/10/21 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
سپهری  علی  نمایندگی  به   10861550327 ملی  شناسه  به  کیش 
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   0450054152 ملی  شماره  به  راد 
شناسه  به  کیش  فارس  خلیج  آفتاب  شرکت   1404/10/21 تاریخ  تا 
ملی  شماره  به  نیا  قادری  نمایندگی آرمین  به   10861556297 ملی 
 1404/10/21 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  سمت  به   0057331022
از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  وکلیه  گردیدند  انتخاب 
امضاء  با  اسلامی  عقود  و  قراردادها  بروات،  سفته،  چک،  قبیل 
غیاب  در  و  شرکت  مهر  با  همراه  هیئت مدیره  رئیس  و  مدیرعامل 
هریک از ایشان متفقا با امضای نائب رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685067(

گهی تغییرات ش�رکت س�هامی خاص پردازش اطلاعات مالی مبنا آ
 به شناسه ملی 10320829676 و به شماره ثبت 431197 

شماره  مجوز   1402/06/27 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
122/141895مورخ1402/09/12سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: خانم فاطمه فیاض بخش به شماره ملی 0010259074 
لی کیان به شناسه ملی 14005764521  به نمایندگی از شرکت گروه ما
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/11/26 آقای حسین کیائی 
به شماره ملی 0063171465 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
سیدمحمود   1403/11/26 تاریخ  تا  مدیرعامل  سمت  به  1403/11/26و 
یاسینی اردکانی به شماره ملی 4449917758 به نمایندگی از مشاور 
به   14007185539 ملی  شناسه  به  کیان  آفتاب  پرتو  سرمایه گذاری 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1403/11/26 انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت، از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و اقامه 
کلیه دعاوی شرکت اعم از حقوقی و کیفری نزد کلیه مراجع قانونی، 
قضایی، شبه قضایی و غیر قضایی و سایر اسناد تجاری با امضاء دو 
عضو هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و در غیاب یکی از اعضای 
هیئت مدیره، با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با امضای 
 0059782791 کدملی  با  رجبی  مهرداد  آقای  شرکت  اجرایی  معاونت 
و  مکاتبات  کلیه  امضای  و  بود  خواهد  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه 
نامه های اداری شرکت با امضای مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل، 
با امضای یکی از اعضاء هیئت مدیره یا معاونت اجرایی شرکت همراه 
بندهای  اختیارات  هیئت مدیره  بود.  خواهد  معتبر  شرکت  مهر  با 

27،17،10،1 و 28 ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685057(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنادک  آ

به شناسه ملی 10102656780 و به شماره ثبت 224464 
لعاده مورخ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
به  پور  علی  جنت  رضا  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/08/03
شماره ملی 0452463572 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
ملی  شناسه  به  معدن  سرمایه گذاری آجین  و  بازرگانی   1404/08/03
10103729781 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/03 
معدنی مهر آجین به شناسه ملی 10861117372 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/03 معدنی آهن آجین به شناسه ملی 
10861117602 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/03 
آقای علیرضا عزیزی به شماره ملی 4592047311 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/03 انتخاب گردیدند . آقای محمد تیبا 
لبدل تا پایان سال  به شماره ملی 0037318713 به سمت بازرس علی ا
 2279488779 ملی  شماره  به  لیماکی  خلعتبری  نادر  آقای  لی  ما
روزنامه  گردیدند  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به 

گهی های شرکت تعیین گردید.  کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685058(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنادک  آ

به شناسه ملی 10102656780 و به شماره ثبت 224464 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/03 تصمیمات ذیل 
 0452463572 ملی  شماره  به  پور  علی  جنت  رضا  آقای  شد:  اتخاذ 
بازرگانی   1404/08/03 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به 
به  و   10103729781 ملی  شناسه  به  معدن  آجین  سرمایه گذاری  و 
عضو  سمت  به   0071233598 ملی  شماره  به  پیشوا  پدرام  نمایندگی 
مهر  معدنی   1404/08/03 تاریخ  تا  مدیرعامل  و  هیئت مدیره  اصلی 
آجین به شناسه ملی 10861117372 و به نمایندگی غلامرضا حمیدی 
انارکی به شماره ملی 4569099718 به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
و   10861117602 ملی  شناسه  به  معدنی آهن آجین   1404/08/03 تاریخ 
 0039851982 ملی  شماره  به  پرست  یکتا  شیرزاد  علی  نمایندگی  به 
آقای   1404/08/03 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نائب  سمت  به 
اصلی  عضو  سمت  به   4592047311 ملی  شماره  به  عزیزی  علیرضا 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/03 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره و یا با امضاء متفق دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و در هر 
صورت همراه با مهر شرکت انجام پذیرد. اختیارات هیئت مدیره به 
هیئت مدیره ،  اختیارات   : گردید  تفویض  مدیرعامل  به  ذیل  شرح 
به   17 و   8،10،15  ،1 بندهای  خصوص  در  اساسنامه   35 ماده  موضوع 

مدیرعامل تفویض گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685059(

گهی تغییرات ش�رکت س�هامی خاص پردازش اطلاعات مالی مبنا  آ
به شناس�ه ملی 10320829676 و به ش�ماره ثبت 431197 

تصمیمات   1402/07/03 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
شهرستان  تهران،  استان  آدرس  به  شرکت  محل  شد:  اتخاذ  ذیل 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کاووسیه، بزرگراه مدرس، خیابان 
عمدی، پلاک 15، طبقه 2 به کدپستی: 1518967714 تغییر یافت. به 
و  بورس  سازمان   1402/9/28 مورخ   122/143048 شماره  مجوز  موجب 

گهی گردید . اوراق بهادار آ
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685055(

************
تیه ایرانیان گهی انحلال شرکت سهامی خاص شیلات آ آ

 به شناس�ه ملی 14008165214 و به ش�ماره ثبت 538051 
 1402/12/05 مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت در تاریخ فوق منحل گردید وآقای 
مدیر  سمت  به   2141670144 ملی  شماره  به  اسماعیلی پور  حمید 
تصفیه:  محل  نشانی  گردیدند  تعیین  نامحدود  مدت  به  تصفیه 
زاینده  خیابان  لی،  شما شیراز  خیابان  ملاصدرا،  خیابان  تهران، 
 1991614154 کدپستی  به  لی  شما واحد   2 طبقه   4 پلاک  غربی،  رود 

می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685060(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص توربین توان گستر ایرانیان  آ

به شناسه ملی 10320735005 و به شماره ثبت 421256 
لعاده مورخ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
به  صنعتی  مدیریت  سازمان  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/11/07
شناسه ملی 10100500635 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/07 شرکت مهندسی تعمیرات اساسی هواپیمایی فارس کوه 
به شناسه ملی 10102418971 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/11/07 آقای مرتضی هزار جریبی به شماره ملی 2140264622 به 

سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/07 انتخاب گردیدند.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685061(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص تهران تارک آ

 به شناسه ملی 10100719650 و به شماره ثبت 26497 
تصمیمات   1402/11/14 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
ذیل اتخاذ شد: آقای متین بلورچی به شماره ملی 0047615664 به 
نمایندگی شرکت صنایع دریا فن قشم به شناسه ملی 10861504503 
 1403/02/31 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رییس  و  اصلی  عضو  سمت  به 
سمت  به   0069402566 ملی  شماره  به  قدیانی  فرهنگ  آقای 
آقای   1403/02/31 تاریخ  تا  سهامداران(  و  اعضاء  از  مدیرعامل)خارج 
صنایع  شرکت  نمایندگی  به   0070059578 ملی  شماره  به  خبره  علی 
و  اصلی  عضو  سمت  به   10800048620 ملی  شناسه  به  ساحل  فرا 
لی  جما حمید  آقای   1403/02/31 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رییس  نایب 
صنایع  شرکت  نمایندگی  به   0072663278 ملی  شماره  به  آشتیانی 
سمت  به   10861499973 ملی  شناسه  به  قشم  وبنادرآزادفراساحل 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/02/31 انتخاب گردیدند. کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات و غیره با 
امضاء مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و یا با امضای نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل 
می باشد.  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  هیئت مدیره  رئیس  نائب  یا 
دو  و  چهل  ماده   25 و   18  ،13  ،5  ،1 بندهای  در  مندرج  اختیارات 

اساسنامه شرکت از سوی هیئت مدیره به مدیرعامل تفویض گردید.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685062(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص آ

 لیزینگ بازنشستگان مشرق زمین 
به شناس�ه ملی 10320410002 و به ش�ماره ثبت 391381 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/03 تصمیمات ذیل 
تهران،  شهرستان  تهران،  استان  به آدرس  شرکت  محل  شد:  اتخاذ 
خیابان  شهرداری،  بلوار  آباد،  سعادت  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
تغییر   1998843335 کدپستی:  به   2 طبقه   ،14 پلاک  غربی،  سرو 
مرکزی  بانک   1402/08/14 مورخ   02/196622 شماره  ومجوز  یافت. 

جمهوری اسلامی ایران
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685063(


